PREF0TURAMUNICIWLDE BACABAL41A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇAO (

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAUMA. por intermédio do Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n.«
S 666/93 a considerando a manifestaçéo positiva através da Parecer Jurídica da Procuradoria Jurídica referente ao Processo Licitatéiia da Prefeitura Municipal da BacabalfMA.

sendo ele o PREGAO ELETRÔNICO n.» 12/2021-SRP. originado do PROCESSO ADMINISTRATIVO n.» 11201/2020.
RESOLVE:

HOMOLOGAR 0 PREGAO PRESENCIAL n.“ 12/2021-SRP. para Registro de Preços para Eventuel contratação de pessoa(s) juridica(s) para aquisição de gases medicinais, de
interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA. lendo como vencedor(as) a(s) empresa(s)

Resultado da Homologação
0001Item

Oxigênio medional. gés compnmido. nome ongênio. aspecto lisico incolor, inodoro, férmula quimica O*, massa molacular 31.99 gancl
grau de pureza teor mlmmo de 99.999%. caracterislica adicional uso medional.

30.400

Metro Cúbico

34.7300

Oescnçéo

Quantidade

Unidade de Fornecimento

Valor Relerència

Valor Final

Valor Total

Siluaçéo:

Nome da Empresa

Modelo

14.

425.600.0000

Homologado em 17/020021 09:29:34 Por JAMES SOARES DOS SANTOS

J L CARNEIRO COMERCIO ATACADISTA DE GASES - EIRELI

AIR GAS MEDICINAL

0002Item

Ongénio medicinal liquido (cnogènico) - Inodoro, insípido, néo innamével. comburente. peso molecular 31.98. sem eleno loncológico -
grau de pureza 99% - símbolo 02. caracterislica adicional uso medicinal.

30.400

Melro Cúbico

12.2500

4.0000

121.600.0000

Homologado em 17/02«021 09 28:42 Por JAMES SOARES DOS SANTOS

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

Oescnçéo

Quantidade

Unidade de Fornecimento:

Valer Referénoa

Valor Final

Valer Total

Siluaçéo:

Noma da Empresa:

Modelo proprlo

0003Item

Oxigênio medicinal, gés comprimido, nome oxigênio, aspecto físico incolor, inodoro, fórmula química O*, massa molacular 31.99 g/md.
grau de pureza teor minimo de 99.999%. caracterislica adicional uso medicinal

9.600

Metro Cúbico

34.7300

28 0000

268.e00.0000

Homologado em 17/020021 09 28 51 Por JAMES SOARES DOS SANTOS

O JC VIEIRA FILHO

GAS MEDICINAL

Descnçéo:

Quantidade

Unidade de Fomeamento

Valor Referénoa

Valor Final

Valor Total

SitUâÇãO

Nome da Empresa:

Modelo

0005

Ar comprimido medicinal, gás comprimido, nome ar medianal. aspecto lisico incolor, inodoro, fórmula química ar do ambiente
comprimido, grau de pureza teor de oxigênio entre 19.5% e 23.5%. característica adicional uso medicinal

2.000

Metro Cúbico

20.2300

20.0000

40.000.0000

Homologado em 17/02/2021 09:28:56 Por JAMES SOARES 005 SANTOS

O J C VIEIRA FILHO

GAS MEDICINAL

Item

Oescnçéo

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final.

Valor Total:

Siluaçéo.

Nome da Empresa:

Modelo

ÍSãrí

Competente